VIIl TORNEO SEMANA GRANDE RCGC
Mitchell 26 Parejas

ZAPATEI RA

Hoja de ruta: ESPINOSA BORREGO, LU SACRISTANY

Mesa 1 Linea Norte-Sur

Puesto : 14 sobre 26 Media: 52.24 Puntos gafiados : 33
Vh Resul t ado % Mano Adversari os
1 420 37,50%Pareja 1 : VAZQUEZ- Pl MENTEL LLA- BALAS PEDREI RA, ANGE
2 420 95, 83% Medi a: 66.67%
3 1440 16,67%Pareja 13 : RAMOS CARI DAD, ANGEL-DE SOTO VAZQUEZ, PAC
4 100 100, 00% Medi a: 58. 33%
5 450 79, 17%Pareja 12 : NOVO PREGO, PANCHA -PEREZ RUBI DO, FUENSA
6 140 62,50% Medi a: 70.83%
7 100 29, 17%Pareja 11 : GARCI A- CAMBON, MANCL- TAPI AS PRESA, PAZ
8 170 50, 00% Medi a: 39.58%
9 170 79, 17%Pareja 10 : TABOADA MANTEI GA, JO PEDREI RA OTERO, MARI
10 710 16, 67% Medi a: 47.92%
11 170 75, 00%Pareja 9 : GARCI A AYMERI CH, MAR-RI COY | Rl ARTE, CARME
12 90 100, 00% Medi a: 87.50%
13 170 25, 00%Pareja 8 : SANCHEZ SAURI NA, FLO NOVOA ARECHAGA, | SAB
14 200 25, 00% Medi a: 25. 00%
15 50 91, 67%Pareja 7 : CUERVO GOMEZ, M GUEL-MUNI Z VEGA, MARI NA
16 450 91, 67%Medi a: 91.67%
17 150 16,67%Pareja 6 : TORRES- QUEVEDO GONZA- SANZ CEPEDA, MERCEDE
18 50 75, 00% Medi a: 45.83%
19 600 8,33%Pareja 5 : FERNANDEZ RAMUDO, AN- BARROS PARRA, CONCHI
20 200 100, 00% Medi a: 54. 17%
21 50 50, 00%Pareja 4 : CAO BARJACOBA, JOVI N- SANCHEZ COALLA, CRIS
22 600 29, 17% Medi a: 39.58%
23 170 4,17%Pareja 3 : DE LA COLI NA UNDA, H SOLORZANO RQJO, JGSE
24 50 54, 17%Media: 29.17%
25 430 45, 83% Pareja 2 : DEL RI O SENDI NO, MAR-DEL VALLE RODRI GUEZ,
26 500 0, 00% Medi a: 22.92%
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